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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktions- og betjeningsområde samt opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, herunder
temperaturmåling i virksomhedens store kølerum samt i
varmholdt sauce og køleenhed med sandwiches, ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er direkte adgang fra
virksomhedens personaletoilet til produktionsområdet, hvor
der behandles og forarbejdes fødevarer. Der er intet forrum til
toilettet, men et lille gangareal, hvor er er direkte adgang til
produktionsområdet ad en stor døråbning fra gulv til loft, som
er over 1 m bred. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for toiletrum og toiletforrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum, opvaskemaskine, synlige produktbærende
overflader i produktionen, betjeningsområde samt salatbuffet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning,
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nedkøling og genopvarmning i perioden fra den 01.07.22 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget aktiviteten syltning som et kritisk kontrolpunkt i
virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har ingen dokumentation af syltning i perioden fra den 01.07.22 til
d.d. Virksomheden har redegjort for procedure for anvendelse af gennemprøvet opskrift, hvor pH på under 4,4
sikres. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om dokumentation af kritiske kontrolpunkter i virksomhedens risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


